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Ref: FOI/GS/ID 6166   
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

28 July 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Procedures provided by 
Insourced providers between Jan 2019 and Dec 2019. 
 
You asked: 
1. How many Endoscopy Procedures were delivered via insourcing providers 
between Jan 2019 and Dec 2019?  
2. How many Gastroenterology Outpatient clinics were provided by an 
insourcing provider between Jan 2019 and December 2019? 
3. How many Ophthalmology Procedures were delivered by an Insourcing 
provider between Jan 2019 and December 2019? 
4. How many dermatology procedures were provided by an insourcing 
provider between Jan 2019 and December 2019? 
 
Trust response: 
1. 1872 
2. None 
3. None 
4. The Trust does not provide this service. 
 


